
 

 
РЕПУБЛИЧКИ ФОНД ЗА 
ЗДРАВСТВЕНО ОСИГУРАЊЕ 

Београд, Јована Мариновића 2 
08/3: 404-1-76/14-76 
23.02.2015. 
 

 

 На основу члана 115. Закона о јавним набавкама ("Службени гласник РС", 
бр.124/12), и члана 23. Статута Републичког фонда за здравствено осигурање 
("Службени гласник РС" бр.81/11, 57/12 и 89/12, 01/13, 32/13), в.д. директора РФЗО, 
доноси следећу 

 
ОДЛУКУ 

О ИЗМЕНИ УГОВОРА О ЈАВНОЈ НАБАВЦИ 
УСЛУГЕ ОДРЖАВАЊА ХИГИЈЕНЕ У ПОСЛОВНИМ ОБЈЕКТИМА 
РЕПУБЛИЧКОГ ФОНДА ЗА ЗДРАВСТВЕНО ОСИГУРАЊЕ 

 
ЈН број 404-1-215/14-92 

 
 

1. Назив наручиоца: Републички фонд за здравствено осигурање 

2. Адреса наручиоца: Јована Мариновића 2, Београд 

3. Интернет страница наручиоца: www.rfzo.rs  

4. Врста наручиоца: Организација за обавезно социјално осигурање 

5. Опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке :  

Услуга одржавања хигијене у пословним објектима РФЗО, за период од 12 
месеци,  обликован по партијама: 

Број партије ФИЛИЈАЛА 

1 Покрајински фонд 

Филијала Нови Сад 
2 Филијала Суботица 

3 Филијала Зрењанин 
4 Филијала Кикинда 

5 Филијала Сомбор 
6 Филијала Сремска Митровица 

7 Филијала Панчево 
8 Филијала Шабац 

9 Филијала Смедерево 

10 Филијала Ваљево 
11 Филијала Пожаревац 

12 Филијала Крагујевац 
13 Филијала Јагодина 

14 Филијала Бор 
15 Филијала Ужице 

16 Филијала Зајечар 
17 Филијала Чачак 

18 Филијала Краљево 
19 Филијала Крушевац 

20 Филијала Ниш 

21 Филијала Прокупље 
22 Филијала Пирот 

23 Филијала Лесковац 
24 Филијала Врање 

25 Филијала Косовска Митровица 
26 Филијала Гњилане 

http://www.rfzo.rs/


2 

 

27 Филијала Грачаница 

28 Филијала Нови Пазар 
29 Филијала Београд 

Дирекција РФЗО 

 
Ознака из Општег речника набавке: 90910000 – Услуге чишћења; 

 
6. Првобитна вредност уговора за партију 3: 869.339,16 динара без ПДВ-а. 

  
 7. Измењена вредност уговора за партију 3: 867.460,80 динара без ПДВ-а. 
 

8.  Објективни разлози за измену уговора:  

 Умањена је вредност уговора за услугу одржавања хигијене у пословном 
објекту Филијале Зрењанин будући да је дошло до промене у погледу површине за 
одржавање хигијене за Испоставу Нови Бечеј где је уместо површине од 82 м2 
потребно одржавати површину од 78 м2, тако да укупна површина за одржавање 
хигијене за партију 3 - Филијала Зрењанин  износи 1693,00 м2. 
 Чланом 12. Уговора бр. 82-5/14 о пружању услуге одржавања хигијене у 
пословним објектима РФЗО, предвиђено је да се све измене и допуне овог уговора 
могу вршити искључиво у писменој форми. 

 
 
 


